Gottesdienstordnung

Sonntag OSTERSONNTAG — Hochfest der Auferstehung
21.04.
9.30 feierliches Hochamt fur die Pfarrgemeinde
(Aushilfspriester Pfarrer Rudi Ortner)
Montag OSTERMONTAG
22.04.
17.00 [Treffpunkt zum Emmausgang des Seelsorgeraumes
(Schwimmbad Dadlsach)
18.00 HI. Amt in der Pfarrkirche Ddlsach
Donnerstag HI. Markus
25.04. 14.30 [Sterbegottesdienst fur Antonia Steiner
Samstag Samstag der Osteroktav
27.04.

19.00

hl. Amt fur die Pfarrgemeinde
hl. Jahramt fur Bernadette Kirchstatter
fur Gilbert Ganeider
hl. Amt far Jirgen Ganeider
fur Verstorbene der Familie Resei
fur Angela Fink, Line und Peter Tabernig

Ewig Licht brennt fur Gilbert und Jurgen Ganeider




Freitag, 19. April
KARFREITAG

Samstag, 20. April
KARSAMSTAG

Sonntag, 21. April
OSTERSONNTAG

Montag, 22. April

Samstag, 27. April

Sonntag, 28. April
Weilder Sonntag

Gottesdienste im Seelsorgeraum

5.00 Uhr
5.30 Uhr
15.00 Uhr

18.00 Uhr
19.30 Uhr

20.00 Uhr
20.30 Uhr

5.00 Uhr
9.00 Uhr
10.15 Uhr
18.30 Uhr

17.00 Uhr
18.00 Uhr
8.00 Uhr
8.45 Uhr
9.00 Uhr

10.15 Uhr
10.30 Uhr

NufRdorf — Kreuzweg der Jugend
Dolsach — Weg mit dem Kreuz
Pfarrkirche NuRdorf — Karfreitagsliturgie
WPH Debant — Kreuzweg

Pfarrkirche Iselsberg — Kreuzweg

Pfarrkirche Debant und Pfarrkirche Dolsach

Feier vom Leiden und Sterben Jesu

Pfarrkirche NuRRdorf — Osternachtfeier

Pfarrkirche Debant — Auferstehungsfeier —
Wortgottesdienst

Pfarrkirche Dolsach — Auferstehungsfeier

Pfarrkirche Iselsberg — Auferstehungsfeier
Pfarrkirche Nulddorf

Pfarrkirche Dolsach

Pfarrkirche Debant

Treffpunkt zum Emmausgang
beim Schwimmbad Dolsach
Pfarrkirche Dolsach — hl. Messe

Pfarrkirche Nuf3dorf

Pfarrkirche Debant — Erstkommunion
Pfarrkirche NuR3dorf

Pfarrkirche Doélsach — Wortgottesdienst
Pfarrkirche Iselsberg - Erstkommunion



